Seznam nahradnich dilG
Zoznam nahradnych dielov

TASKI Spare parts list

TASKI swingo 750B

]OhnsonDiversey $’,‘ Verze; Index /1, Verzia; Index /1, Version; Index /1
—— 24.1.2003 SPS

Clean is just the beginning




JohnsonDiversey $_1_’4

Prehled verzi
Prehlad verzii

Overview for the versions

TASKI swingo 750B

TASKI swingo
WD CSD BMS Serie

7510367 750 B ECO 01
7510368 750 B Power X X 01
7510379 750 B ECO BMS SEV X 01
7510369 750 B ECO BMS EURO X 01
7510380 750 B ECO BMS UK X 01
7510381 750 B Power BMS SEV X X X 01
7510370 750 B Power BMS EURO X X X 01
7510382 750 B Power BMS UK X X X 01

WD Pohon kol Pohon kolies Wheel drive

CSD Dévkovani Cisticiho roztoku Dévkovanie Cistiaceho roztoku Cleaning Solution Dosing

BMS Systém pro fizeni baterie Systém pre riadenie batérie Battery Managment System




TASKI swingo 750B

JohnsonDiversey ﬁ;&

S003687 TASKI swingo 750B TASKI swingo 750B TASKI swingo 750B
;():(I)i Ciliér‘r)]o:\?jky obje(c:il:évky Model Mgt())/i Popis Popis Description

No. ’ Order No. ’

1 S003641 1.00 | Rukojef Rukovat Handle

2 S003642 1.00 | Horni dil Horny diel Upper part

3 S003653 1.00 | Mechanismus pro sniZovani stérky Mechanizmus pre spustenie stierky Squeegee lowering mechanism
4 S003654 1.00 | Stérka Stierka Squeegee

5 S003655 1.00 | Spodni dil, Nadrz Spodny diel, Nadrz Lower part & Tank

6 S003658 1.00 | Pohon, Montazni skupina kola Pohon, Montazna skupina kolesa Drive, Wheel group

7 S003659 1.00 | Jednotka pro snizovani nastroje Jednotka pre spustenie nastroja Tool lowering unit

8 $003660 1.00 | Pohon kartéce Pohon kefy Brush drive

9 S003666 1.00 | Davkovaci systém, Vedeni hadic Dévkovaci systém, Vedenie hadic Dosing system,tube lines
10 S003667 1.00 | Hadice, Ventil, Filtr Hadice, Ventil, Filter Tubes,valveffilter

1 S003668 1.00 | R0zné ndhradni dily Ro6zne nahradné diely Various spare parts

12 S003690 1.00 | Elektrické schéma 1 Elektrick4 schéma 1 Electrical diagramm 1

13 S003691 1.00 | Elektrické schéma 2 Elektrickd schéma 2 Electrical diagramm 2

14 S003692 1.00 | Elektrické schéma 3 Elektricka schéma 3 Electrical diagramm 3

15 S003693 1.00 | Elektrické schéma 4 Elektricka schéma 4 Electrical diagramm 4




JohnsonDiversey ﬁ_i_k

2 TASKI swingo 750B
S003641 Rukojet Rukovat Handle
Cis. | a . Cis. .
Cis. polozky ! Mnoz. . . .
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.
101 | 17604-53 | 4122667 2.00| OCHRANNY STIT OCHRANNY STIT PROTECTION SHIELD
102 | 17607-06 | 4122792 1.00 | SPINACI OBLOUK SPINACi OBLUK SWITCHING BOW
103 | 1840/051 4122641 14,00 | SROUB DO PLASTU TORX 40X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 40X16
104 | 165412 4007150 2.00 | SESTIHRANNA MATICE M 3 SESTHRANNA MATICA M 3 HEXAGON NUT M 3
105 | 175206 4042400 2.00| PODLOZKA 3,2/7 PODLOZKA 3,2/7 WASHER 3,2/7
106 | 1207/6 4043240 2.00 | SROUB SE ZAOBL. VAL. HL. M 3X14| SKRUTKA SO ZAOBL.VAL. HL. M 3X14| RAISED CHEESE HD.SCREW M 3X14
107 | 17604-09 | 4122665 3.00| SVORKA SVORKA CLAMP
108 | 17604-41 | 4122664 1.00 | PRUZINA PRUZINA SPRING
109 | 4501/102 4021120 1.00 | MIKROSPINAC MIKROSPINAC MICROSWITCH
110 | 17604-08 | 4122666 1.00 | UHELNIK SPINACE UHOLNIK SPINACA SWITCH ANGLE
1M | 17606-92 | 4122791 1.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
112 | 17602-74 | 4122618 1.00 | RUKOJET RUKOVAT HANDLE
13 |17604-37 | 4122619 | 7510367 1.00 | KABELOVY PRIVOD KABLOVY PRIVOD CABLE INLET
114 | 17603-46 | 4122616 1.00 | KRYT KRYT COVER




3 S003641 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey ﬁ_’;&

Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.:

swingo 750B ECO 7510367
7510369

7510379 104 ———
7510380
109 — |
110 /

101 102 111 112

113

107

103 114

01

swingo 750 B /1



JohnsonDiversey ﬁ;&

4 TASKI swingo 750B
$003642 Horni dil Horny diel Upper part
Cis. | a . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . .
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.
101 | 17605-84 | 4122584 | POWER 1.00 | SADA ELEKTRONICKYCH DiLU SADA ELEKTRONICKYCH DIELOV | ELECTRONIC SET
101 | 17605-85 | 4122585 | ECO 1.00 | PRISTROJ. DESKA/ELEKTRONIKA | PRISTROJ.DOSKA/ELEKTRONIKA | DASHBOARD/ELECTRONIC
102 | 17606-44 | 4122780 | POWER 1.00 | MONTAZNi SKUPINA RIDICi DESKA | MONTAZNA SKUPINA OVL. DOSKY | CONTROL BOARD ASSY
102 | 17606-43 | 4122890 | ECO 1.00 | MONTAZNI SKUPINA RIiDICi DESKA | MONTAZNA SKUPINA OVL. DOSKY | CONTROL BOARD ASSY
103 | 1840/110 4122829 6.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X35 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X35 | SCREW F.PLASTIC TORX 60X35
104 | 17601-52 | 4122632 1.00 | KRYT 750, NADRZ KRYT 750, NADRZ COVER 750, TANK
105 | 1987/5 4019900 4,00 | PRIDRZNY NYT 4,5X10 PRIDRZNY NIT 4,5X10 RETAINING RIVET 4,5X10
106 | 17605-53 | 4122675 1.00 | OCHRANNY STIT OCHRANNY STIT PROTECTION SHIELD
107 | 1840/050 4122639 9.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 | SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
108 | 1752/109 4068170 1.00 | PODLOZKA 10/35 PODLOZKA 10/35 WASHER 10/35
109 | 17604-58 | 4122676 1.00 | VODICi KROUZEK VODIACI KRUZOK GUIDE RING
10 | 4677/234 4122883 1.00| SACIMOTOR 24V SACI MOTOR 24 V VACUUM MOTOR 24 V
1M | 17600-77 | 4122805 1.00 | ZAKLADNi DESKA ZAKLADNA DOSKA BASE PLATE
12 | 4016/232 4082740 1.00 | SPOJOVACI BLOK - 2 VYVODY SPOJOVACI BLOK - 2 VYVODY CONNECTION BLOCK 2-WAYS
13 | 17603-80 | 4122807 1.00 | BLOKOVACI PACKA BLOKOVACIA PACKA LOCK LEVER
14 | 17605-28 | 4122681 1.00| PODPURNE RAMENO PODPORNE RAMENO SUPPORT BAR
15 | 17600-35 | 4122552 1.00 | FILTR FILTER FILTER
116 | 17602-08 | 4122553 1.00 | JEDNOTKA PLOVAKU JEDNOTKA PLAVAKA FLOATING UNIT
17 | 17605-41 | 4122621 1.00 | TESNICi KROUZEK TESNIACI KRUZOK SEALING RING
18 | 17605-52 | 4122680 1.00 | OCHRANNA DESKA OCHRANNA DOSKA PROTECTION PLATE
19 | 18401052 4122655 10.00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
120 | 8662/010 4122571 1.69 | TESNICi PROFIL TESNIACI PROFIL SELAING PROFILE
121 | 17605-91 | 4122682 2.00 | TESNICi KROUZEK TESNIACI KRUZOK SEALING RING
122 | 17606-54 | 4122750 2.00 | ZAMEK ZAMOK LOCK
123 | 33102-23 | 4016240 2.00 | 1ZOLACNI DISK IZOLACNY DISK INSULATING DISC
124 | 47001110 4067320 2.00 | UHLIKOVY KARTAC UHLIKOVA KEFA CARBON BRUSH
125 | 421211 4010480 2.00 | KABELOVA SVORKA KABLOVA SVORKA CABLE CLAMP
126 | 8401/180 | 4094580 1.38 | TESNICI PROUZEK 10/5 NA M TESNIACI PRUZOK 10/5 NA M SEALSTRIP10/5  PERM
127 | 17605-23 | 4122779 | 7510367 1.00 | PROPOJKA PREPOJKA JUMPER
127 | 17605-23 | 4122779 | 7510368 1.00 | PROPOJKA PREPOJKA JUMPER
128 | 17606-39 | 4122673 1.00 | NASTAVOVACi KABELOVA SADA NASTAVOVACIA KABLOVA SADA ADJUSTMENT CABLE SET
129 | 17606-02 | 4122888 | OPTION 1.00 | MERIC POCTU PRAC. HOD. 24 V DC | MERAC POCTU PRAC. HOD. 24 V DC | WORKING HOUR METER 24 V DC
129 | 3061/9 4028100 1.00 | UZAVER 22,3 UZAVER 22,3 STOPPLE 22,3
130 | 17603-86 | 4122573 1.00 | MECH. HALLUOV SENZOR KOMPL. MECH. HALLOV SENZOR KOMPL. | MECHANIC HALL SENSOR COMPL.
131 | 17604-00 | 4122731 2.00| SROUB SKRUTKA BOLT
132 | 17603-94 | 4122575 2.00 | MECHOVA MANZETA MECHOVA MANZETA BELLOWS
133 | 17603-21 | 4122732 2.00 | MRIZKOVA PACKA MRIEZKOVA PACKA GRID LEVER
134 | 2803/110 4122733 200 | TLAKOVA PRUZINA 0,8/7,1X33 TLAKOVA PRUZINA 0,8/7,1X33 PRESSURE SPRING 0,8/7,1X33
135 | 17603-37 | 4122734 2.00 | SPINACI PACKA SPINACIA PACKA SWITCH LEVER
136 | 1840/051 4122641 7.00 | SROUB DO PLASTU TORX 40X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 40X16
138 | 17602-74 | 4122618 1.00 | RUKOJET RUKOVAT HANDLE
139 | 17603-46 | 4122616 1.00 | KRYT KRYT COVER
140 4326/112 4122605 1.00 | POJISTKA S DRATKEM 315 mA POISTKA S DROTlKOM 315 mA FINE WIRE FUSE 315MA SLOW-BLO
141 | 17605-47 4122679 1.00 | DESKA TLUMICI HLUK DOSKA TLMIACA HLUK NOISE ABSORBING PLATE
142 | 17605-62 | 4122806 1.00 | DESKA TLUMICi HLUK DOSKA TLMIACA HLUK NOISE ABSORBING PLATE
143 | 17603-71 | 4122551 1.00 | KLIC KLuc KEY




JohnsonDiversey $_=_._k

TASKI swingo 750B

5003642

5

Viz. skupina 3
d' skupina 3

Vi
See group 3

103

swingo 750B — 7510368, 370, 381, 382

02

:
A

swingo 750 B /1



6 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey ﬁ_’;&

S003653 Mechanismus Mechanizmus Squeegee lowering
pro snizovani stérky pre spustenie stierky mechanism

Gis. | «. . Cis. .

Cis. polozky o Mnoz. . . -
poz. objedndvky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.
101 | 17604-05 | 4122717 1.00 | KRYT KRYT COVER
102 | 17606-93 | 4122781 1.00| BOVDEN BOVDEN BOWDEN CABLE
103 | 17603-50 | 4122718 1.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
104 | 17605-02 | 4122719 1.00 | PACKA, STERKA PACKA, STIERKA LEVER, SQUEEGEE
105 | 17603-51 | 4122720 1.00 | KRYT KRYT HOUSING
106 | 1840/050 4122639 1.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 | SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
107 | 1840/051 4122641 4.00 | SROUB DO PLASTU TORX 40X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 40X16
108 | 1004/227 4079270 1.00 | SROUB SE SESTIHRAN. HL. M 10X16 | SKRUTKA SO SESTHRAN. HL. M 10X16 | HEXAGON SCREW M 10X16
109 | 1752/16 4027970 1.00 | PODLOZKA 10,5/21 PODLOZKA 10,5/21 WASHER 10,5/21
10 | 17606-33 | 4122730 1.00 | NASTAVOVACI DESKA NASTAVOVACIA DOSKA ADJUSTUNG PLATE
M| 1654/8 4028110 2.00 | SESTIHRANNA MATICE M 10 SESTHRANNA MATICA M 10 HEXAGON NUT M 10
12 | 17606-35 | 4122729 1.00 | KONZOLA STERKY KONZOLA STIERKY SQUEEGEE BRACKET
13 | 2036/130 4122728 2.00 | KOLO D 50 KOLESO D 50 CASTOR D 50
14 | 113718 4006520 2.00 | SROUB S VALC. HL. /KLIC M 6X30 | SKRUTKA S VALC. HL. /KLUC M 6X30| SOCKET HEAD CAP SCREW M 6X30
15 | 17606-32 | 4122726 1.00 | KLESTOVA VIDLICE KLIESTOVA VIDLICA GRIPPER FORK
116 | 17606-34 4122723 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXE
17 | 17605-00 | 4122725 400 | KLOUBOVE RAMENO KLBOVE RAMENO ARTICULATED ARM
118 | 2904/008 4021320 8.00 | HVEZDICOVY UZAVER D 8 HVIEZDICOVY UZAVER D 8 STARCAP D 8
19 | 1901178 4122722 4.00 | SPOJOVACI KOLIK 8X30 SPOJOVACT KOLIK 8X30 DOWEL PIN 8X30
120 | 17607-20 4122724 1.00 | PRUZINA PRUZINA SPRING
121 | 17606-53 | 4122782 1.00 | LANOVA SVORKA LANOVA SVORKA ROPE CLAMP
122 | 17606-31 | 4122808 1.00 | NOSNIK NOSNiK SUPPORT




7

S003653 TASKI swingo 750B

11
112

113

swingo 750 B /1

JohnsonDiversey i_;,;k

Viz. skupina 10, Poz. 108
Vid skupina 10, Poz. 108
See group 10, Pos. 108

03



JohnsonDiversey ﬁ;&

8 TASKI swingo 750B
S003654 Stérka Stierka Squeegee
Gis. | a. . Cis. .
Cis. polozky s Mnoz. . . -
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 | 17600-62 | 4122811 1.00 | MONTAZNI SKUPINA STERKA MONTAZNA SKUPINA STIERKY SQUEEGEE ASSY
102 | 17600-66 | 4122812 1.00 | TELESO STERKY TELESO STIERKY SQUEEGEE BODY
103 | 113737 4028060 200 | SROUB S VALC. HL. /KLIC M 8X50 | SKRUTKA S VALC. HL. /KLUC M 8X50| SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X50
104 | 1747115 4007400 2.00 | PODLOZKA 8,4/17 PODLOZKA 8,4/17 WASHER 8,4/17
105 | 17606-69 | 4122783 2.00 | KOLO KOLESO WHEEL
106 | 17606-68 | 4122784 200 | ZAvAZi ZAVAZIE WEIGHT
107 | 1742/80 4007380 2.00 | ROZPERNY KOTOUC 14/26X0,5 ROZPERNY KOTUC 14/26X0,5 DISTANCE DISC 14/26X0,5
108 | 18508-95 | 4121923 2.00 | POUZDRO PUZDRO BUSH
109 | 17604-91 | 4122814 1.00 | UPINACI LAMELA UPINACIA LAMELA TIGHTENING STRAP
110 | 17604-77 | 4122637 1.00 | UPINACI LAMELA UPINACIA LAMELA TIGHTENING STRAP
1M | 12200-33 | 4122528 1.00 | NOZ NOZ BLADE
12 |12200-34 | 4122529 1.00 | NUZ NOZ BLADE
13 | 17604-92 | 4122813 1.00 | UPINACI LAMELA UPINACIA LAMELA TIGHTENING STRAP
14 | 1692/110 4122663 1.00 | CTYRHRANNA MATICE M 5X4,5 STVORHRANNA MATICA M 5X4,5 SQUARE NUT M 5X4,5
15 | 175912 4022860 1.00 | PODLOZKA 5,3/10 PODLOZKA 5,3/10 WASHER 5,3/10
16 | 1210312 4121937 1.00 | SROUB SE ZAOBL VALC. HL. TORX M5X35 | SKRUTKA SO ZAOBLVALC. HL TORX M5X35| RD.CHEESE HD.SCREW TORX M5X35
17 | 243417 4042260 2.00 | HVEZDICOVY KNOFLIK M 10 HVIEZDICOVY KOLIK M 10 STAR KNOB M 10
18 | 1752/109 4068170 2.00 | PODLOZKA 10/35 PODLOZKA 10/35 WASHER 10/35




9 S003654 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey i_’;k

103 /g g

= -
G

:
@

102

swingo 750 B /1 04



JohnsonDiversey ﬁ;&

10 TASKI swingo 750B
S003655 Spodni dil, Nadrz Spodny diel, Nadrz Lower part & Tank
Cis. | a . Cis. .
02 G, poioy ciednky | voge MQ"{;? Popis Popis Desoription
101 | 17601-48 | 4122662 | 7510367 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
101 | 17601-48 | 4122662 | 7510369 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
101 | 17601-48 | 4122662 | 7510379 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
101 | 17601-48 | 4122662 | 7510380 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
101 | 17607-22 | 4122882 | 7510368 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
101 | 17607-22 | 4122882 | 7510370 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
101 | 17607-22 | 4122882 | 7510381 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
101 | 17607-22 | 4122882 | 7510382 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
102 | 17601-39 | 4122755 4.00 | ROZPERNY KOTOUC ROZPERNY KOTUC DISTANCE DISC
103 | 2910/110 4122651 2.00 | PRIDRZNY KROUZEK 12 A PRIDRZNY KRUZOK 12 A RETAINING RING 12 A
104 | 17606-83 | 4122826 | ECO 1.00 | NADRZ 750 B ECO KOMPL. NADRZ 750 B ECO KOMPLETNA TANK 750 B ECO COMPL.
105 | 17606-87 | 4122825 | POWER 1.00 | NADRZ 750 B POWER KOMPL. NADRZ 750 B POWER KOMPLETNA | TANK 750 B POWER COMPL.
106 | 17603-09 | 4122816 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
107 | 1840/004 4109990 2.00 | SROUB DO PLASTU KA 60X25 SKRUTKA DO PLASTU KA 60X25 SCREW FOR PLASTIC KA 60X25
108 | 17603-90 | 4122591 1.00 | POMUCKA PRO DAVKOVANI POMOCKA PRE DAVKOVANIE DOSING CUP
109 | 17600-39 | 4122565 1.00 | KOS FILTRU KOS FILTRA FILTER BASKET
110 | 1840/050 4122639 7.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 | SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
M| 17604-93 | 4122626 1.00 | BLOKOVACI DESKA BLOKOVACIA DOSKA LOCKING PLATE
12 | 17605-15 | 4122657 2.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
13 | 33950078 4114350 1.00 | KLIC Kruc KEY
14 | 1132128 4006470 2.00 | SROUB S VALC. HL/KLIC M 6X40 SKRUTKA S VALC. HL. /KLUC M 6X40| SOCKET HEAD CAP SCREW M 6X40
15 | 4601/124 4100100 1.00 | ODPOJOVAC ODPOJOVAC DISCONNECTING SWITCH
16 | 1721/106 4092870 2.00 | SAMOSVORNA MATICE M 6 SAMOSVORNA MATICA M 6 SELF-LOCKING NUT M 6
17 | 1014/208 4122658 1.00 | SROUB SE SESTIHR. HL. M 12X55/30 | SKRUTKA SO SESTHR. HL. M 12X55/30 | HEXAGON SCREW M 12X55/30
18 | 17602-79 | 4122656 1.00 | VYZTUZNA DESKA VYSTUZNA DOSKA REINFORCEMENT PLATE
19 | 17601-60 | 4122633 1.00 | 8ASI 750 SASI 750 CHASSIS 750
120 | 17606-88 | 4122891 1.00 | POUZDRO PUZDRO BUSH
121 | 17605-45 | 4122892 1.00 | PODLOZKA PODLOZKA WASHER
122 | 17603-30 | 4122563 1.00 | KOLO KOLESO CASTOR
123 | 17605-71 | 4122527 1.00 | SMEROVE NATACIVE KOLO 100 SMEROVE NATACANE KOLESO 100 | CASTOR WHEEL 100
124 | 8807/011 4051890 030 | SNURA NA METR SNURA NA METER CORD PER METER
125 | 1425/134 4122652 1.00 | PRIRUB. SROUB S VAL HL/KLIC M 8X20| PRIRUB. SKRUTKA S VALC. HLKLUC M8X20| FLANGE SOCK.HEAD SCREW M 8X20
126 | 1840/051 4122641 2.00 | SROUB DO PLASTU TORX 40X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 40X16
127 | 17602-64 | 4122751 1.00 | KRYT KRYT COVER
128 | 17602-63 | 4122753 1.00 | NOSNIK NOSNiK SUPPORT
129 | 1840/052 4122655 5.00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
130 | 17602-12 | 4122601 | BMS 1.00 | NABIJECKA BATERIi 230/50,60/24 V | NABIJACKA BATERIi 230/50,60/24 V| BATTERY CHARGER 230/50,60/24V
131 | 17605-25 4122758 | 7510380 1.00 | SiTovA SNURA UK KABEL NAPAJANIA UK MAIN CORD UK
131 | 17605-25 | 4122758 | 7510382 1.00 | SITOVA SNURA UK KABEL NAPAJANIA UK MAIN CORD UK
131 | 17605-26 4122757 | 7510379 1.00 | SifovA SNURA SEV KABEL NAPAJANIA SEV MAIN CORD SEV
131 | 17605-26 4122757 | 7510381 1.00 | sifovA SNURA SEV KABEL NAPAJANIA SEV MAIN CORD SEV
131 | 17605-27 | 4122756 | 7510369 1.00 | SifovA SNURA EURO KABEL NAPAJANIA EURO MAIN CORD EURO
131 | 17605-27 4122756 | 7510370 1.00 | siTovA SNURA EURO KABEL NAPAJANIA EURO MAIN CORD EURO
132 | 42121 4010480 1.00 | KABELOVA SVORKA KABLOVA SVORKA CABLE CLAMP
133 | 1736/168 4044530 2.00 | KLECOVA MATICE M 8 KLIETKOVA MATICA M 8 CAGEDNUT M8
134 | 17603-05 | 4122776 | 7510367 1.00 | HACEK HACIK HOOK
134 | 17603-05 | 4122776 | 7510368 1.00 | HAGEK HACIK HOOK
135 | 19601-58 | 4122139 1.00 | STITEK - TASKI - STITOK - TASKI - LABEL - TASKI -
136 | 17602-72 4122777 | 7510367 1.00 | PRICHYTKA PRICHYTKA CRAMP
136 | 17602-72 | 4122777 | 7510368 1.00 | PRICHYTKA PRICHYTKA CRAMP




JohnsonDiversey ﬁ;&

11 TASKI swingo 750B

S003655 Spodni dil, Nadrz Spodny diel, Nadrz Lower part & Tank

Gis. | =, . Cis. .

Cis. polozky ! Mnoz. . . .

poz. objednavky Model Popis Popis Desctription

No. Item No. Order No. Qty.
137 | 17607-09 | 4122893 1.00 | SVORKA SVORKA CLAMP
138 | 11321145 4060500 1.00 | SROUB S VALC. HL./ KLIC M5X10 | SKRUTKA S VALC. HL. / KLUC M5X10 | SOCKET HEAD CAP SCREW M 5X10
139 | 175212 4007460 1.00 | PODLOZKA 5,3/10 PODLOZKA 5,3/10 WASHER 5,3/10
140 | 1771155 4007660 1.00 | VEJIROVITA PODLOZKA 5,3 VEJAROVITA PODLOZKA 5,3 SERRATED LOCK WASHER 5,3
141 | 17607-10 | 4122894 1.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
142 | 17605-39 | 4122895 1.00 | ODDELOVACI UHELNIK ODDELOVACI UHOLNIK ISOLATION ANGLE
143 | 11325 4006410 1.00 | SROUB S VALC. HL. / KLIC M 4X10 | SKRUTKA S VALC. HL./ KLUC M 4X10 | SOCKET HEAD CAP SCREW M 4X10
144 | 175210 4007440 1.00 | PODLOZKA 4,3/9 PODLOZKA 4,3/9 WASHER 4,3/9
145 | 1771/54 4007650 1.00 | VEJIROVITA PODLOZKA 4,3 VEJAROVITA PODLOZKA 4,3 SERRATED LOCK WASHER 4,3
146 | 17503-12 | 4032070 1.00 | "MODRY" SYMBOL "MODRY" SYMBOL SYMBOL iBLUET
147 | 17602-17 | 4122896 1.00 | OZDOBNY STITEK SWINGO 750B OZDOBNY STITOK SWINGO 750B | DECORATIVE LABEL SWINGO 7508




JohnsonDiversey $_=_._k

TASKI swingo 750B

S003655

12

139 140 141 142

138

137

Viz. skupina 9
Vid’ skupina 9
See group 9

145

143 144

181 ——

N~ 0]
N N
~— ~—

Viz. skupina 2, Poz. 101

Vid' skupina 2, Poz. 101

See group 2, Pos. 101

Viz. skupina 10
Vid' skupina 10
See group 10

129

123

Viz. skupina 11
Vid' skupina 11
See group 11

**

05

swingo 750 B /1



13 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey ﬁ__‘z

S003658 Pohon, Montazni skupina kola Pohon, Montazna skupina kolesa | Drive,Wheel group
Gis. | a . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . . -
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.
101 | 1010186 | 4122005 2.00| SROUB SE SESTIHRAN. HL. M 8X16 | SKRUTKA SO SESTHRAN. HL. M 8X16 | HEXAGON SCREW M 8X16
102 | 17602-92 | 4122700 2.00| KRYT KRYT COVER
103 | 17602-65 | 4122588 2.00 | HNACI KOLO 200 HNACIE KOLESO 200 DRIVE WHEEL 200
104 | 2201196 4122759 2.00 | KLIC 6/6X45 KLUC 6/6X45 KEY 6/6X45
105 | 17603-28 | 4122599 1.00 | HNACI JEDNOTKA HNACIA JEDNOTKA DRIVE UNIT
106 | 17601-09 | 4122568 2.00 | PODPURNY RAM PODPORNY RAM CRADLE
107 | 17602-82 | 4122703 2.00| KONZOLA KONZOLA BRACKET
108 | 1840/004 4109990 4.00 | SROUB DO PLASTU KA 60X25 SKRUTKA DO PLASTU KA 60X25 SCREW FOR PLASTIC KA 60X25
109 | 17602-61 4122570 | ECO 2.00 | NOSNE KOLO 200 NOSNE KOLESO 200 CARRYING WHEEL 200
110 | 17601-51 4122702 | ECO 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
M | 17603-79 | 4122704 2.00| KRYT KRYT COVER
112 | 2803/109 4122226 1.00 | TLAKOVA PRUZINA 29/4X130 TLAKOVA PRUZINA 29/4X130 PRESSURE SPRING 29/4X130
113 | 8909/61 4039680 MAZIVO SYNSETRAL 53B P KG MAZIVO SYNSETRAL 53B P KG LUBRICANT SYNSETRAL 53B P KG
114 | 17606-50 | 4122746 1.00 | SOUPRAVA HL. KOLA, PU MEKKE SUPRAVA HL. KOLESA, PU MAKKE | MAIN WHEEL SET, PU SOFT
14 | 17605-10 | 4122526 1.00 | HNACI KOLO PU HNACIE KOLESO PU TRACTION WHEEL PU




14 S003658 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey $_=_._k

Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.:

swingo 750B POWER 7510368
7510370
7510381
7510382

Volitelné!
Volitelng!
Option!

’ : < <$ - AL 3
‘. N \\\/\\j‘ .y & Q _ 3
AN\~ 75 =
X ) “ “‘y\ § o ‘ ©
N~ ) "‘1;57 J’
/ 106 113 107 108 106

101 102 103

114

Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.:
swingo 750B ECO 7510367

7510369 110 106
7510379 Sasi
7510380 Chassis

swingo 750 B /1 06



JohnsonDiversey ﬁ;&

15 TASKI swingo 750B
S003659 Jednotka pro snizovani nastroje | Jednotka pre spustenie nastroja | Tool lowering unit
Gis. | a . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . .
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.
101 | 1840/052 4122655 4,00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
102 | 17605-01 | 4122692 1.00| UZAVER UZAVER GATE
103 | 19511-34 | 4096120 1.00 | PODLOZKA PEDALU PODLOZKA PEDALU PEDAL PAD
104 | 17601-58 | 4122817 1.00 | NOZNi PACKA NOZNA PACKA FOOT LEVER
105 | 1747115 4007400 1.00 | PODLOZKA 8,4/17 PODLOZKA 8,4/17 WASHER 8,4/17
106 | 17604-71 | 4122818 1.00 | VYSTREDNIKOVY HRIDEL VYSTREDNIKOVY HRIADEL ECCENTRIC SHAFT
107 | 2911113 4064740 12.00 | PRIDRZNY KROUZEK 15 A PRIDRZNY KRUZOK 15 A RETAINING RING 15 A
108 | 1004/75 4006060 1.00 | SROUB SE SESTIHRAN. HL. M 8X20 | SKRUTKA SO SESTHRAN. HL. M 8X20 | HEXAGON SCREW M 8X20
109 | 3055/120 4122696 2.00| POUZDRO LOZISKA PUZDRO LOZISKA BEARING BUSH
110 | 17605-12 | 4122569 1.00 | VYSTREDNIKOVY HRIDEL VYSTREDNIKOVY HRIADEL ECCENTRIC SHAFT
1M1 | 17604-99 | 4122698 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
12 | 17601-78 | 4122697 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
13 | 1654/7 4007200 5.00 | SESTIHRANNA MATICE M 8 SESTHRANNA MATICA M 8 HEXAGON NUT M 8
14 | 17601-79 | 4122695 1.00 | PACKA PACKA LEVER
15 | 17604-96 | 4122693 1.00 | VYSTREDNIKOVY HRIDEL VYSTREDNIKOVY HRIADEL ECCENTRIC SHAFT
116 | 17602-28 | 4122694 2.00| HRIDEL HRIADEL AXLE
18 | 17605-30 | 4122743 1.00| KONCOVY VYPINAC KONCOVY VYPINAC LIMIT SWITCH
19 | 1840/051 4122641 1.00 | SROUB DO PLASTU TORX 40X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 40X16
120 | 2913/110 4060910 2.00 | ROZPER. POJIST. KROUZEK/HRIDEL 8 | ROZPER. POIST. KRUZOK/HRIADEL. 8 | CIRCLIP FOR SHAFT 8




16 S003659 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey ﬁ_’;&

Pozice, Pozicie, Position

Vyhotovenie: ~ ECO 9

POWER 9

Viz. skupina 8
Vid’ skupina 8
See group 8
12
9 @ 3 | Pozice, Pozicie, Position
4
6

swingo 750 B /1 07



JohnsonDiversey ﬁ;&

17 TASKI swingo 750B
S003660 Pohon kartace Pohon kefy Brush drive
Gis. 5 . Cis. .
%3_ C'Ifér’:]o:\?;}(y oobjrzc;:a;\]/gy Model Mg&z. Popis Popis Description
101 | 17607-08 | 4122833 1.00 | MOTOR 24 V MOTOR 24 V MOTOR 24V
102 | 17585-26 | 4091860 1.00 | NOSNIK NOSNIK SUPPORT
103 | 17585-25 | 4099580 3.00| SPECIALNi MATICE M 6 SPECIALNA MATICA M 6 SPECIAL NUT M 6
104 | 17603-23 | 4122598 1.00 | REMENICE REMENICA PULLEY
105 | 1654/118 4083980 1.00 | SESTIHR. MATICE M 12 LEVY ZAVIT | SESTHR. MATICA M 12 LAVY ZAVIT | HEXAGON NUT M 12 L.H.THREAD.
106 | 1129/187 4043000 1.00 | SROUB S VALC. HL./KLIC M8X45 | SKRUTKA S VALC. HL./KLUC M 8X45 | SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X45
107 | 1747115 4007400 1.00 | PODLOZKA 8,4/17 PODLOZKA 8,4/17 WASHER 8,4/17
108 | 15050-3 4023780 1.00 | NARAZNIKOVE KOLO NARAZNIKOVE KOLESO BUMPER WHEEL
109 | 17501-00 | 4036490 1.00 | POUZDRO PUZDRO BUSH
10 | 17521124 4110070 3.00 | PODLOZKA 8,4/25X2 PODLOZKA 8,4/25X2 WASHER 8,4/25X2
M | 21570013 | 4122594 1.00 | (POLY) KLINOVY REMEN 6 EPJ 508 | (POLY) KLINOVY REMEN 6 EPJ 508 | POLY-V-BELT 6 EPJ 508
12 | 17603-16 | 4122761 1.00 | POMOCNA REMENICE POMOCNA REMENICA INTERMEDIATE PULLEY
13 | 17585-04 | 4090980 1.00 | OBLOUK TRUBKY OBLUK TRUBKY PIPE BEND
14 | 25301107 4079540 2.00 | KULICKOVE LOZISKO 6007 2RS GULKOVE LOZISKO 6007 2RS BALL BEARING 6007 2RS
15 | 2912/43 4008750 1.00 | PRIDRZNY KROUZEK 62 J PRIDRZNY KRUZOK 62 J RETAINING RING 62 J
16 | 1742/302 4085760 1.00 | VYROVNAVACi KOTOUC 35/45X2 VYROVNAVACI KOTUC 35/45X2 LEVELING DISC 35/45X2
17 | 17603-04 | 4122897 1.00 | ZAKLADNi DESKA KARTACE ZAKLADNA DOSKA KEFY BRUSH BASE PLATE
18 | 17604-03 | 4122898 1.00 | UPINACI PACKA UPINACIA PACKA CLAMPING LEVER
19 | 14600-31 | 4109870 1.00 | POUZDRO PUZDRO BUSH
120 | 14600-24 | 4109640 1.00 | VALEC PRO NAPINANi PASU VALEC PRE NAPINANIE PASU BELT TENSIONING ROLLER
121 | 17521124 4110070 1.00 | PODLOZKA 8,4/25X2 PODLOZKA 8,4/25X2 WASHER 8,4/25X2
122 | 11291187 4043000 1.00 | SROUB S VALC. HL./ KLIC M 8X45 | SKRUTKA S VALC. HL. / KLUC M 8X45| SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X45
123 | 2157/014 4122595 1.00| (POLY) KLINOVY REMEN 10 EPJ 675 | (POLY) KLINOVY REMEN 10 EPJ 675 | POLY-V-BELT 10 EPJ 675
124 | 14600-22 | 4109900 1.00| HRIDEL HRIADEL AXLE
125 | 113731 4006530 4.00 | SROUB S VALC. HL./KLIC M8X20 | SKRUTKA S VALC. HL./KLUC M 8X20 | SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X20
126 | 17217106 | 4092870 6.00 | SAMOSVORNA MATICE M 6 SAMOSVORNA MATICA M 6 SELF-LOCKING NUT M 6
127 | 17603-01 | 4122555 1.00 | REMENICE REMENICA PULLEY
128 | 3055111 4122710 6.00 | NARAZNIK M 6 NARAZNIK M 6 BUFFERM6
129 | 17604-10 | 4122819 1.00 | KRYT KRYT COVER
130 | 14604-26 | 4122440 1.00 | TESNICi KROUZEK TESNIACI KRUZOK SEALING RING
131 | 17602-95 | 412271 1.00 | ZAPADKA ZAPADKA CATCH
132 | 1752/58 4007490 13.00 | PODLOZKA 6,4/18 PODLOZKA 6,4/18 WASHER 6,4/18
133 | 1004/164 4070080 8.00 | SROUB SE SESTIHR. HL. M 6X10 SKRUTKA SO SESTHR. HL. M 6X10 | HEXAGON SCREW M 6X10
134 | 14604-27 | 4122441 1.00 | STREDOVA ZASTRCKA STREDOVA ZASTRCKA CENTRE PLUG
135 | 17602-91 | 4122705 1.00 | SPOJKA, KARTAC SPOJKA, KEFA COUPLING, BRUSH
136 | 1840/052 4122655 3.00| SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
137 | 14251132 4083310 6.00 | SROUB S Niz. PULKUL. HL. M 8X12 | SKRUTKA S NiZ. POLGUL. HL. M 8X12 | TRUSS HEAD SCREW M 8X12
138 | 17600-72 | 4122899 1.00 | KRYT KARTACE KRYT KEFY BRUSH HOUSING
139 | 172306 4088160 1.00 | SAMOSVORNA MATICE M 8 SAMOSVORNA MATICA M 8 SELF-LOCKING NUT M 8
140 | 1004/65 4030840 3.00 | SROUB SE SESTIHR. HL. M 6X16 SKRUTKA SO SESTHR. HL. M 6X16 | HEXAGON SCREW M 6X16
141 | 2911/23 4008690 1.00 | PRIDRZNY KROUZEK 25 A PRIDRZNY KRUZOK 25 A RETAINING RING 25 A
142 | 29111132 4088010 1.00 | PRIDRZNY KROUZEK 35 A PRIDRZNY KRUZOK 35 A RETAINING RING 35 A
143 | 17605-22 | 4122900 1.00 | NAPINAC PASU NAPINAC PASU BELT TIGHENER
144 | 17602-76 | 4122590 1.00 | BERPADLO 24 V CERPADLO 24 V PUMP 24 V
146 | 17605-42 1.00 | DRZAK CERPADLA DRZIAK CERPADLA
147 | 8909/61 4039680 MAZIVO SYNSETRAL 53B P KG MAZIVO SYNSETRAL 53B P KG LUBRICANT SYNSETRAL 53B P KG
148 | 8936/62 4031660 ZAJISTENI LEPENIM ~ SLABE | ZAISTENIELEPENIM ~ SLABE | ADHESIVE LOCKING  FAINT
149 | 8936/1 4017370 ZAJISTENI LEPENIM STRED. 50GR | ZAISTENIE LEPENIM STRED. 50GR | ADHESIVE LOCKING MIDDLE 50GR




JohnsonDiversey i_i;k

TASKI swingo 750B

S003660

18

106

137

107

o o
aag
£eg
22 o
[0} [} o 225
o o — I
= >

111

112
114
115
116

101
102
10
10

08

swingo 750 B /1



JohnsonDiversey $=’2

19 TASKI swingo 750B
S003666 Davk. systém, Vedeni hadic Davk. systém, Vedenie hadic | Dosing system,tube lines
Cis. | a, . Cis. .
Cis. polozky ! Mnoz. . . -
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Q.
101 | 17606-09 | 4122689 1.00 | RUKOJET RUKOVAT HANDLE
102 | 1921/41 4116330 1.00 | VYSUVNY KOLIK 3X24 VYSUVNY KOLIK 3X24 EXTENSIBLE PIN 3X24
103 | 17606-25 | 4122688 1.00 | PACKA PACKA LEVER
104 | 2910/110 4122651 2.00 | PRIDRZNY KROUZEK 12 A PRIDRZNY KRUZOK 12 A RETAINING RING 12 A
105 | 1840/052 4122655 2.00| SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
106 | 17606-08 | 4122821 100 | TYC TYC BAR
107 | 1840/050 4122639 1.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 | SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
108 | 17606-04 4122687 1.00 | KRYT VENTILU KRYT VENTILU VALVE HOUSING
109 | 3002113 4008950 3.00 | O-KROUZEK 10 X 2 0-KRUZOK 10 X 2 0-RING 10X 2
110 | 17606-16 | 4122885 1.00 | ZASTRCKA ZASTRCKA PLUG
M | 17606-06 | 4122686 1.00 | DAVKOVACi SROUB DAVKOVACIA SKRUTKA PROPORTIONING BOLT
112 | 17606-07 | 4122685 1.00 | PACKA PACKA LEVER
13 | 17607-26 | 4122886 1.00 | VODICI KOLIK VODIACI KOLIK LOCATING PIN
114 | 3002/183 4122887 1.00 | O-KROUZEK 23,47X2,62 0-KRUZOK 23,47X2,62 O-RING 23,47X2,62
120 | 217812 4042280 5.00 | SVORKA HADICE 12-20 SVORKA HADICE 12-20 HOSE CLAMP 12-20
121 | 8820105 4053660 0.92 | SPIRALOVA HADICE 12/19 NA METR| SPIRAL. HADICA 12/19 NA METER | HOSE W.WIRE SPIRAL 12/19 PM.
122 | 882121 4005380 0.62 | HADICE 10/14 NA METR| HADICA 10/14 NA METER | HOSE 1014 PERMETER
123 | 8820/105 4053660 092 | SPIRALOVA HADICE 12/19 NA METR| SPIRAL. HADICA 12/19 NA METER | HOSE W.WIRE SPIRAL 12/19 P.M.
124 | 8819/192 4103370 0.36 | HADICE TYGON HADICA TYGON HOSE TYGON
125 | 8819/192 4103370 0.14 | HADICE TYGON HADICA TYGON HOSE TYGON




20 S003666 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey ﬁ_’;&

106 105 101 Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.:
swingo 750B ECO 7510367
7510369
7510379
7510380

108

Viz. skupina 05, Poz. 101
R Vid' skupina 05, Poz. 101
A See group 05, Pos. 101
g 13—

swingo 750B ECO
120 —_ o g !
Q_/ 120

swingo 750B POWER

swingo 750 B /1 09



JohnsonDiversey ﬁ_i_k

21 TASKI swingo 750B
S003667 Hadice, Ventil, Filtr Hadice, Ventil, Filter Tubes,valveffilter
Gis. | x. . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . . .
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.
101 | 17603-11 4122670 1.00 | ZADNi PANEL ZADNY PANEL REAR PANEL
102 | 1840/050 4122639 8.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 | SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
103 | 3866/104 4033210 1.00 | SROUBOVY UZAVER - CERVENY SKRUTKOVY UZAVER - CERVENY | TAPPED CAP RED
104 | 19601-14 | 4122051 2.00 | MONTAZNi SKUPINA HADICE 690 MONTAZNA SKUPINA HADICE 690 | HOSE ASSY 690
105 | 3866/103 4033270 1.00 | SROUBOVY UZAVER - MODRY SKRUTKOVY UZAVER - MODRY TAPPED CAP BLUE
106 | 30011-06 4081190 2.00 | DRZAK HADICE DRZIAK HADICE HOSE HOLDER
107 | 2175/185 412217 3.00 | UCHYTKA HADICE 44/9 UCHYTKA HADICE 44/9 HOSE CLIP 44/9
108 | 17603-12 | 4122716 1.00 | UHLOVY PROFIL UHLOVY PROFIL ANGLED PROFILE
109 | 17605-93 | 4122822 1.00 | HADICE 600 HADICA 600 HOSE 600
110 | 19000-90 | 4053090 1.00 | ADAPTER OPATRENY ZAVITEM ADAPTER OPATRENY ZAVITOM THREADED ADAPTOR
1M | 17605-38 | 4122770 1.00 | KABELOVY ZAVES KABLOVY ZAVES CABLE HANGER
13 | 1207/14 4019660 8.00 | SROUB SE ZAOBL. VALC. HL. M 4X16 | SKRUTKA SO ZAOBL. VALC. HL. M 4X16| RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X16
114 | 1752/35 4007480 8.00 | PODLOZKA 4,3/12 PODLOZKA 4,3/12 WASHER 4,3/12
115 | 17560-05 | 4078610 2.00| PRIRUBA PRIRUBA FLANGE
116 | 17561-01 | 4078620 1.00 | UHLOVA VSUVKA UHLOVA VSUVKA ANGLED NIPPLE
17 | 17505-02 | 4075270 2.00 | TESNENi TESNENIE GASKET
118 | 1692/108 4077900 10.00 | CTYRHRANNA MATICE M 4 STVORHRANNA MATICA M 4 SQUARE NUT M 4
19 | 17505-21 | 4075230 1.00 | MAGNETICKY VENTIL 24 V MAGNETICKY VENTIL 24 V MAGNETIC VALVE 24 V
120 | 17506-75 4121630 2.00 | TESNENI TESNENIE GASKET
121 | 17506-74 4121640 2.00 | POMOCNA DESKA POMOCNA DOSKA INTERMEDIATE PLATE
122 | 17560-02 | 4078590 1.00 | KRYT FILTRU KRYT FILTRA FILTER HOUSING
123 | 17563-33 | 4095220 1.00 | FILTR FILTER FILTER
124 | 17560-03 4075300 1.00 | TESNENI TESNENIE GASKET
125 | 17560-00 | 4075280 1.00 | KRYT KRYT COVER
126 | 1210152 4095670 2.00 | SROUB SE ZAOBL. VALC. HL. M 4X30 | SKRUTKA SO ZAOBL. VALC. HL. M 4X30 | RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X30
128 | 17505-37 | 4087720 1.00 | UHLOVA PRIRUBA UHLOVA PRIRUBA ANGLED FLANGE
129 | 3395/057 4104660 1.00 | VENTIL Z RENOVACNI SADY VENTIL Z RENOVACNEJ SADY REPAIR SET VALVE
130 | 17561-03 | 4083810 1.00 | UHLOVA VSUVKA UHLOVA VSUVKA ANGLED NIPPLE




JohnsonDiversey i_;,;k

TASKI swingo 750B

5003667

22

102

101

111

102

104

103

107

104

Stérka
Stierka
Squeegee

123 124 125

122

128

114

10

swingo 750 B /1



JohnsonDiversey ﬁ;&

23 TASKI swingo 750B
$003668 Ruzné nahradni dily Rézne nahradné diely Various spare parts
Gis. | . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . . -
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.
101 | 4956/112 4122606 1.00 | 1ZOLACNI MATICE IZOLACNA MATICA INSULATING NUT
102 | 4956/113 4122607 1.00 | POJISTKOVA VLOZKA 75A POISTKOVA VLOZKA 75A FUSE CARTRIGE 75A
103 | 4956/111 4122638 1.00 | KABELOVA SVORKA, BATERIE KABLOVA SVORKA, BATERIE CABLE CLAMP, BATTERY
104 | 4956/109 4078800 1.00 | SVORKA BATERIE (-) SVORKA BATERIE (-) BATTERY CLAMP (-)
105 | 4956/108 4078790 1.00 | SVORKA BATERIE (+) SVORKA BATERIE (+) BATTERY CLAMP (+)
106 | 1004/22 4038460 1.00 | SROUB SE SESTIHR. HL. M 6X35 SKRUTKA SO SESTHR. HL. M 6X35 | HEXAGON SCREW M 6X35
107 | 1654/6 4007190 1.00 | SESTIHRANNA MATICE M 6 SESTHRANNA MATICA M 6 HEXAGON NUT M 6
108 | 4956/101 | 4065840 1.00 | KRYT SLOUPKU (POLU) KRYT STLPIKA (POLU) POLE COVER
109 | 5100/032 4122772 1.00 | PROPOJKA PREPOJKA JUMPER
10 | 18506-99 | 4091310 1.00 | KRYT KONEKT. JACK NABIJECKY S OTVOREM | KRYT KONEKT. JACK NABIJACKY S OTVOROM | CHARGER JACK HOUSING W.HOLE
M | 18507-00 | 4091300 1.00 | KRYT KONEKT. JACK NABIJECKY S KOLIKEM | KRYT KONEKT. JACK NABIJACKY S KOLIKOM | CHARGER JACK HOUSING W.PIN
131 | 17605-34 | 4122787 1.00 | KLIKA KLUKA DETEND
132 | 2807/001 4094240 1.00 | TAZNA PRUZINA TAZNA PRUZINA TENSION SPRING
133 | 17605-33 | 4122786 1.00 | TAZNA PACKA TAZNA PACKA TENSION LEVER
134 | 18400050 | 4122639 2.00| SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 | SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
135 | 17605-37 | 4122790 1.00 | PODPURNY BLOK PODPORNY BLOK PILLOW BLOCK
136 | 17605-36 | 4122789 1.00 | ZAPADKA ZAPADKA CATCH
137 | 17605-35 | 4122788 1.00 | PACKA PACKA LEVER
138 | 1840/052 4122655 2.00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 | SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
139 | 12051-84 | 4084170 1.00 | KABEL SE SVORKOU BATERIE KABEL SO SVORKOU BATERIE CABLE WITH BATTERY CLAMP




24

JohnsonDiversey i_;,;k

S003668 TASKI swingo 750B
101 @y 104
102 % 107

108

109

Dopliikova skupina 05
Doplnkova skupina 05
Supplement group 05

swingo 750 B /1

Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.:
7510367
7510368

11



JohnsonDiversey ﬁi;&

25 TASKI swingo 750B
S003690 Elektrické schéma 1 Elektricka schéma 1 Electrical diagramm 1
Gis. | x. . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . . -
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.




26 S003690 TASKI swingo 750B JohnsonDiversey i_;k

r
I
Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.: |
7510367 I
I
p oot 45
I
) ) || i
(! '
' 1001 :I 2
o e
+) @ N |
| l, ]
0-0 1
J3
3 o
AN D> I 4
I
I
Y |)_. 3
| 6
I
I
I
I
I
Nabijecka ext. I
Nabijacka ext. |
Charger ext. 2 ;_\—|I —i 2 I)_' 2
|1 |
1,1 |1 I
ot
3| ,3 |
P [ |
[
J2
T o
I | I |
= L o o
I /o Ll 15_0_/_0 Ll 5]
— L1 J [
0/1] 0/1]
s
T] | A
1 T
I—| & PN 5
1 | i J8 Volba poéitadio éasu sg -
] Volitelné poéitadlo &asu 888§
J2 e - Option time counter g5 ‘;
Rizeni — TS =
Ovladanie —+ §' 20
Control T =
L
J6
r _N N I‘ T _> 1
| o[ - -
I I I | |
I I N | I
Lo—— K | |
Rizeni rychlosti J3 | L
Nastavenie rychlosti J1 J1
. Speed control
swingo 750 B /1 12



JohnsonDiversey ﬁ;&

27 TASKI swingo 750B
S003691 Elektrické schéma 2 Elektricka schéma 2 Electrical diagramm 2
Cis. | a5 Cis. §
Cis. polozky o Mnoz. . . -
poz. objednévky Model Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.




28 S003691

Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.:

7510369
7510379
7510380

TASKI swingo 750B

JohnsonDiversey i_;,;k

Nabijecka ext.

Nabijacka ext.

Charger ext.
6}
5 p—<
43+~
3 ¢+=<
2 <
14—~

Iy =T

[ |

L] _

3

swingo 750 B /1

4
I

K

Rizeni rychlosti
Nastavenie rychlosti
Speed control

- > 5
) a
I—I)—I 3
P— 2
{>46
|
&) v |
P
[
J3
:I 7 4
|
|
P 3
| 6
|
|
|
|
|
|
, |
12
|
1 |
_(— - |)_' 1
-7 s |
< |
L
J2
- Ja i
—
——
. =
o
s
T 7II\
I Q)
S
et
J8 Volba poéitadio éasu £fs
Volitefné poéitadio asu 8ss
] Option time counter 520
X . 4 D o
Rizeni TS 2
Ovladanie g
Control =
L
J6
~ r
I |
| |
I 1
| I
L [
Ji Ji

13



JohnsonDiversey ﬁ;&

29 TASKI swingo 750B
$003692 Elektrické schéma 3 Elektricka schéma 3 Electrical diagramm 3
Cis. | «, . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . . .
poz. objednavky Model POpIS POpIS Description
No. ftem No. Order No. Qty.




S003692 TASKI swingo 750B

Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.:
7510368

Nabijecka ext.
Nabijacka ext.

Charger ext.
3
1 | |}
e
a—— | |I
I
— _ | e
——° [
0/1]
=T
-H
TN
BE
LI
L ]
L—1 ]
J2
Fr——— q

Rizeni rychlosti J3
Nastavenie rychlosti
Speed control

swingo 750 B /1

M

JohnsonDiversey é_i_k

J

=N

I_
H—_——Q

4
2l

8

3

R
e

'I
]

I
@ P~ N

3

g

"
e

M|
B

[
L

I_J\_ la¥e

111

-

Rizeni
Ovladanie
Control

Volba pocitadlo ¢asu
Volitefné pocitadlo ¢asu
Option time counter

Napajeci deska
Napéjacia doska
Power Board

=L _

P |
=

14



JohnsonDiversey ﬁi;&

31 TASKI swingo 750B
S003693 Elektrické schéma 4 Elektricka schéma 4 Electrical diagramm 4
Cis. | «, . Cis. .
Cis. polozky o Mnoz. . . -
poz. objednavky Model Popis Popis Description
No. ftem No. Order No. Qty.




32 S003693

TASKI swingo 750B

JohnsonDiversey $_=_,_k

! ] °
R | g | |
Provedeni/ Vyhotovenie:/Exe.: Q | I | |
7510370 )N |
7510381 CL27 P 1
7510382 F)'O_i f>— 7
S
6
At @ [ :
\ J | | | 5
©-Or b— 4
ok >48
o ) I |
* (. |
— T _log s
[
J3
AN I > i:—« 4
%I % I
|
J |)—‘ 3
) | —4 6
© |
AN |
I N I)_‘ 5
:>—c 8+
I
) l)—- 7 =
C ] 1 2
T i P
Lo | |
 e— ?—0 3 =<1 |>—« 9
A I
@ |
L
J2
J4
L ’
—
——
J5
et -
0/1 —I
Nabijecka ext.
Nabijacka ext.
Charger ext.
6 1T
B |
Bl T
4 || Q)
S N I
2 +—< R
1l I J8 Volba poéitadlo éasu sg -
A N Volitefné poéitadlio &asu 88sg
- — . - Option time counter 53 g
| e} | Rizeni 1 E% 2
L - Ovladanie 8 859
r————— a Control =
L
3 J6
- -
I I
| |
r 1
5 J3| ! !
Rizeni rychlosti L L
Nastavenie rychlosti Ji J1

swingo 750 B /1

Speed control

15



